ESTADO DE RONDONIA

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA, FINANÇA, ECONOMIA
E ORÇAMENTÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA

MAMORÉ-RO

AV. DESIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 – FONE: (69) 3544-2623 – 76.857-000

novamamore.ro.leg.br – camara@novamamore.ro.leg.br

Memorando nº 021/CPCJFEFFO/2025

Nova Mamoré, 06 de outubro de 2025.

A sua Excelência Vereador Adalto Ferreira da Silva

Presidente da Câmara Municipal de Nova Mamoré - RO

Assunto: Parecer da Comissão

Ao cumprimenta-lo cordialmente, venho encaminhar a Vossa Excelência o

Parecer nº 021/CPCJFEFFO/2025, referente aos Projetos de Leis nº 313 e nº 314,

todos de autoria do Poder Executivo, conforme solicitado.

Sala das Comissões da Câmara de Vereadores de Nova Mamoré, aos 06 dias

do mês de outubro de 2025.

Atenciosamente,

______________________________
Ver. Jefferson de Castro Clímaco

=Presidente da CPCJFEFFO=

ID: 243856 e CRC: 0A3D66A6

mailto:novamamore.ro.leg.br

22.855.183/0001-60
Av. Dom Pedro II
www.novamamore.ro.gov.br

Município de Nova Mamoré

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

243856ID:

1F2EACFC46F5E994EACAB776C21BF87F

0A3D66A6

MD5:

CRC:

7A612DDED5C72C5B8DBB4E0D91474B798E6E3A68ADC0F408A83FC75C0E47BD3FSHA256:

Memorando

Tipo do Documento

Nº 021/CCJ/2025

Identificação/Número

07/10/2025

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

Memorando Nº 021/CCJ/2025

Súmula/Objeto:

JEFFERSON DE CASTRO CLÍMACOUsuário:

07/10/2025 10:46:44Criação: 07/10/2025 10:51:42Finalização:

INTERESSADOS

CAMARA MUNICIPAL Nova Mamoré RO 07/10/2025 10:48:28

ASSUNTOS

MEMORANDO 07/10/2025 10:48:34

CIENTES

ADALTO FERREIRA DA SILVA 07/10/2025 11:06:27

CRISTINA PEREIRA DA SILVA 07/10/2025 11:15:26

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

JEFFERSON DE CASTRO CLÍMACO 07/10/2025 10:52:01VEREADOR

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 7.948/2024.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.novamamore.ro.gov.br

informando o ID 243856 e o CRC 0A3D66A6.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.novamamore.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=243856&CRC32=0A3D66A6
http://transparencia.novamamore.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=0
http://transparencia.novamamore.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=243856&CRC32=0A3D66A6

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA, FINANÇA, ECONOMIA E
ORÇAMENTÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ-RO.

Avenida Desiderio Domingos Lopes Nº 3040 – João Francisco Clímaco
Fone: (69) 3544-2623/ (69) 3544-2497 – NOVA MAMORÉ - RO

Site: novamamore.ro.leg.br – E - mail: camara@novamamore.ro.leg.br

CONVOCAÇÃO

O Presidente da Comissão de Constituição e Justiça da Câmara Municipal de

Nova Mamoré/RO, CONVOCA os demais membros da Comissão para a VIGÉSIMA

PRIMEIRA REUNIÃO do ano 2025, os vereadores: Francisco Célio Brito Silva -

Relator e André Luiz Baier - Secretário, a ser realizada no dia 06 de outubro de 2025

às 17h00min, na Sala de Reuniões nas dependências da Câmara Municipal.

 A Convocação se faz necessário para deliberar sobre a seguinte Pauta:

Projetos de Leis nº 313 e nº 314.

Desde já agradeço e espero contar a presença e participação dos nobres

Vereadores.

Nova Mamoré, 06 de outubro de 2025.

________________________________________________
JEFFERSON DE CASTRO CLÍMACO – PRB

Presidente da CCJ

ID: 243829 e CRC: CC09194F

22.855.183/0001-60
Av. Dom Pedro II
www.novamamore.ro.gov.br

Município de Nova Mamoré

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

243829ID:

87B7EABD6C46BCDB1735B1000DFFF544

CC09194F

MD5:

CRC:

78EAD5C06D00AC08CE2269637CD448A2356B13DD3198F30A99E6AC8F7BB231F2SHA256:

CONVOCAÇÃO

Tipo do Documento

Nº 021/CCJ/2025

Identificação/Número

07/10/2025

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

CONVOCAÇÃO Nº 021/CCJ/2025

Súmula/Objeto:

JEFFERSON DE CASTRO CLÍMACOUsuário:

07/10/2025 10:29:49Criação: 07/10/2025 10:34:12Finalização:

INTERESSADOS

CAMARA MUNICIPAL Nova Mamoré RO 07/10/2025 10:30:49

ASSUNTOS

CONVOCAÇÃO 07/10/2025 10:30:31

CIENTES

CRISTINA PEREIRA DA SILVA 07/10/2025 11:14:38

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

JEFFERSON DE CASTRO CLÍMACO 07/10/2025 10:35:17VEREADOR

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 7.948/2024.

ANDRE LUIZ BAIER 07/10/2025 10:54:44VEREADOR

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 7.948/2024.

FRANCISCO CELIO BRITO SILVA 07/10/2025 11:06:12VEREADOR

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 7.948/2024.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.novamamore.ro.gov.br

informando o ID 243829 e o CRC CC09194F.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.novamamore.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=243829&CRC32=CC09194F
http://transparencia.novamamore.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=0
http://transparencia.novamamore.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=243829&CRC32=CC09194F